 2 portas USB-A;  

 USB 4 (até 40 Gb/s);  

 USB 3.1 Gen 2 (até 10 Gb/s)  

Garantia:  

 12 (dose) meses, On-site.  

Referência Modelo:  

UND 1 

APPLE 
MODELO: 
MAC MINI 

M2 

11.878,00 11.878,00 

 Mac mini M2 Pro. 

VALOR GLOBAL R$ 371.658,00 (Trezentos e setenta e um mil seiscentos e cinquenta e oito reais). 

3.2. Compromitentes Fornecedores Classificados: 

3.2.1. CENTERDATA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA, 

CNPJ/MF Nº 52.593.051/0001-78, como vencedora do lote/item 01, com o valor global de R$ 

325.000,00 (trezentos e vinte e cinco mil reais);  

NOME DE FANTASIA: CENTERDATA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA 
E SERVIÇOS 

RAZÃO SOCIAL: CENTERDATA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA E 
SERVIÇOS LTDA 

CNPJ: 52.593.051/0001-78 

ENDEREÇO: AVENIDA ÁGUAS CLARAS – QS 06, LOTE C27, BAIRRO, 
TAGUATINGA/DF, 71.965-000. 

3.2.2. SSVR COMÉRCIO LTDA, CNPJ/MF Nº 58.326.522/0001-68, como vencedora do lote/item 03, 

com o valor global de R$ 5.250,00 (cinco mil duzentos e cinquenta reais);  

NOME DE FANTASIA: SSVR EMPREENDIMENTOS 

RAZÃO SOCIAL: SSVR COMÉRCIO LTDA 

CNPJ: 58.326.522/0001-68 

ENDEREÇO: AVENIDA EMPRESÁRIO NELSON OLIVEIRA MENEZES, Nº 1443, 
CONJ GRACILIANO RAMOS;QUADRA J3;, CIDADE UNIVERSITÁRIA, MACEIÓ 
- AL, CEP: 57073000. 

3.2.3. TECZAP COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, CNPJ/MF Nº 08.619.872/0001-44, vencedora 

do lote/item 05, com o valor global de R$ 21.530,00 (vinte e um mil quinhentos e trinta reais);  

NOME DE FANTASIA:  

RAZÃO SOCIAL: TECZAP COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 

CNPJ: 08.619.872/0001-44 

ENDEREÇO: AVENIDA DOUTOR JOSE GONÇALVES DA CUNHA, 679, 
CENTRO, ENTRE RIOS DE MINGAS/MG, 35.490-000. 

3.2.4. P. CHELES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/MF Nº 48.199.907/0001-58, vencedora

[...]

CHELES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ: 48.199.907/0001-58 

ENDEREÇO: RUA ARANGUA, 564, COPACABANA, SÃO PAULO/SP, 04.928-020 

3.2.5. MICROBUSINESS TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/MF Nº 08.528.076/0001-04, vencedora do 

lote/item 07, com o valor global de R$ 11.878,00 (onze mil oitocentos e setenta e oito reais) 

NOME DE FANTASIA: MICROBS 

RAZÃO SOCIAL: MICROBUSINESS TECNOLOGIA LTDA 

CNPJ: 08.528.076/0001-04 

ENDEREÇO: RUA SILVA JARDIM, Nº 540, GLÓRIA, JOINVILLE/SC. 

3.3. Empresa Gestora: Empresa Paraibana de Comunicação-EPC 

4. CLÁUSULA QUARTA – DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS